Quam ob rem, Ssmus Dominus Noster Pius Divina Providentia 
Pp. XII, in Audientia diei 5 m. Iulii anni currentis, referente Excñio ac 
Revmo D. Adsessore eiusdem Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orien
tali, decernere dignatus est ut fines novae Eparchiae Lycopolitanae ad 
Septentrionem cum Eparchia Hermopolitana iidem exstent, qui a Lit
tera Apostolica « Christi Domini » Leonis XIII f. r. diei 26 m. Novembris 
a. 1895 delimitantur, i. e . : «(Eparchia Hermopolitana) continentur 
circulo fere medio inter gradum vigesimum septimum et vigesimum octa
vum latinudinis borealis, ubi scilicet locus iacet Sacci-t-Moussé ad Ni
lum flumen... ». 

Ad haec omnia exsecutioni mandanda idem Ssmus Dominus Noster 
deputare dignatus est Revmum Regentem Internuntiaturam Apostolicam 
in ditione Aegyptiaca, eidem tribuens necessarias et opportunas facul
tates etiam subdelegandi quemlibet virum ecclesiasticum, onere imposito 
ad hanc Sacram Congregationem mittendi quam primum authenticum 
exemplar actus exsecutionis peractae. 

Contrariis quibuscumque minime obstantibus. 
Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis pro Ecclesia Orien

tali, die XV m. Iulii a. M C M X L I X . 

£g E. Card. TISSERANT, Ep. Portuensis et S. Rufinae, a Secretis 

A. Giovanelli, Off. 

4G4 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

DE SALEM 

DECRETUM 

DIOECESIS DE SALEM CLERO SAECULARI INDI GEN AE COMMITTITUR 

Cum in Dioecesi de Salem, in Statu Unionis Indiae, zelo et diligen
tia Patrum Societatis Parisiensis Missionum ad exteras gentes, quorum 
curis illa Dioecesis concredita est, permulti in caritatis et institutionis 
operibus atque in numero sacrorum ministeriorum obten ti fuerint pro
gressus, Superior Generalis praedictae Societatis tempus advenisse cen
suit ut eadem Dioecesis Clero saeculari Indico gubernanda tradatur. 

Eminentissimi vero Patres huic Sacro Consilio Christiano Nomini 
Propagando praepositi, in generalibus comitiis, die xvin mensis Fe
bruarii currentis anni habitis, re maturius perpensa et audito favorabili 
voto Excmi P. D. Leonis P. Kierkels, in Statu Unionis Indiae Inter
nuntii Apostolici, praefatam Dioecesim de Salem, per resignationes! 
Excmi P. D. Henrici Amati Prunier, dictae Societatis Parisiensis so
dalis, et eiusdem translationem ad Ecclesiam titularem Tanagraeam, 
in praesens vacantem, clero saeculari indico concredendam putaverunt. 

Quam Emorum Patrum sententiam Ssmus D. N. Pius Div. Prov. 
Papa XII, in Audientia diei I I I Martii eiusdem anni, referente infra
scripto huius Sacrae Congregationis Cardinali Praefecto, ratam habuit 
et confirmavit praesensque ad rem Decretum confici ac publici iuris fieri 
iussit.